
Qendresa
Musliu Selmani
Nationality: Kosovare
Date of birth: 31/01/1995
Address: Rr. Mark Isaku, Prishtinë,
Kosovë, 10000

Tel: + 383 45 928 158
Email: musliuqendresa@gmail.com

ㅡ
Computer Skill

Git
___    ___ ___    ___   ___

HTML5
___    ___    ___ ___   ___

CSS3
___    ___    ___ ___   ___

Bootstrap
___    ___    ___ ___   ___

JavaScript
___    ___ ___    ___   ___

MySQL
___    ___ ___    ___   ___

Python
___    ___ ___    ___   ___

Microsoft Office
___    ___    ___    ___ ___

Language Skills

Mother tongue(s): Gjuha Shqipe

Gjuha Angleze

___    ___ ___ ___   ___

Gjuha Gjermane

___    ___ ___    ___   ___

E pasionuar pas mësimit të gjërave të reja me aftësi të jashtëzakonshme
për t’u përshtatur në çdo ambient.

Education

Diplomë

Master – Drejtimi Civil dhe i Pronës, Fakulteti Juridik, Universiteti i

Prishtinës

[ 2017 – 2021 ]

Diplomë

Fakulteti Juridik, Universiteti i Prishtinës

[ 2013 – 2017 ]

Diplomë

Gjimnazi filologjik “Eqrem Çabej” , Prishtinë

[ 2010 - 2013]

Internships

Certifikatë

Punë Praktike, Avokatura Arben Mjeku, Prishtinë

[ 2019 - 2020]

Certifikatë

Punë Praktike, Sektori i Ankesave, Dogana e Kosovës, Prishtinë

[ 10.05.2016 - 09.08.2016]

Training

Vazhdon

Bootcamp Online, Full-Stack Web Developer , Për Programera

[ 12.01.2021 - Current ]

Certifikatë

Asistent Administrativ, Qendra Rajonale për Aftësim Profesional,

Prishtinë

[ 25.01.2016 - 09.03.2016]

Personal Skills

Kam aftësi të mëdha analitike dhe aftësi për menaxhimin e punës nën

presion si dhe aftësi për të ruajtur informacionet konfidenciale me

diskrecion

Jam një njeri shumë i përgjegjshëm  dhe kam aftësi për përpikmëri dhe

korrektësi në punë

Kam aftësi të punoj në mënyrë të pavarur si dhe të jem  pjesë e grupit

mailto:musliuqendresa@gmail.com

